Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 24.04.2023 г.     №      142

г.Белоярский

 «Об итогах смотр-конкурса «Лучший огород на окне»

На основании протокола жюри от 26.04.2023 г. № 4 и в соответствии годовым планом

работы МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский» на 2022 - 2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Грамотами победителей и призеров смотр-конкурса МАДОУ следующих

педагогических работников:

Старший дошкольный возраст:

Подготовительные к школе группы

№ 8 Ардынцова Ю.В. - 1 место

2. Наградить грамотами педагогов возрастных групп победителей и призеров конкурса.

3. Выразить благодарность родителям, принявшим участие в смотр-конкурсе.

4. Исполнение приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

Фамилия И.О.   ___________________

С приказом ознакомлены:

Фамилия И.О.  ___________________

Фамилия И.О.  ___________________

Фамилия И.О.  ___________________

Фамилия И.О.  ___________________

Фамилия И.О.  ___________________

Фамилия И.О.  ___________________

Фамилия И.О.  ___________________

Фамилия И.О.  ___________________

к приказу МАДОУ «Детский сад

«Сказка» г. Белоярский

от 00.00.2022г. № 000